ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Правил благоустройства и содержания территории Чердынского городского поселения
г.Чердынь                                                                                           19 апреля 2013 года

Место проведения: помещение Думы Чердынского городского поселения.

Время проведения: 16.00 час.

Председатель рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по Проекту - Науменко В.И., заместитель председателя Думы Чердынского городского поселения.
секретарь рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по Проекту - Богданова К.А., юрист администрации Чердынского городского поселения.
Количество присутствующих жителей  Чердынского городского поселения: 18 человек.

                                               ПОВЕСТКА:

Обсуждение проекта Правил благоустройства и содержания территории Чердынского городского поселения.

СЛУШАЛИ: Науменко В.И., который представил проект Правил благоустройства и содержания территории Чердынского городского поселения.

На 18.00ч. 18.04.2013г. предложений о внесении в Проект поправок не поступило.

Имеются ли желающие принять участие в обсуждении? Если нет, то предлагаю, по результатам обсуждения  Проекта принять следующее решение:

1. Признать публичные слушания состоявшимися.

2. Рекомендовать Думе Чердынского городского поселения принять решение «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Чердынского городского поселения».

3. Направить протокол публичных слушаний в Думу Чердынского городского поселения.

4. Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте Чердынского городского поселения в сети Интернет.

Предлагаю проголосовать за данное решение.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 20, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель рабочей группы

Науменко В.И.

Секретарь рабочей группы

Богданова К.А.